
СОВЕТ НОВОЗАРЕЧЕНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
ЯНАЗАРЕЧЕНСК АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

19.09.2025 п.Новозареченск № 1

Об избрании Главы Новозареченского 
сельского поселения Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 20 марта 2025№ 33- 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой 

системе публичной власти», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28 

июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике 

Татарстан», Уставом муниципального образования «Новозареченское сельское 

поселение» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан, Совет 

Новозареченского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Новозареченского сельского поселения Бавлинского 

муниципального района, председателем Совета Новозареченского сельского 

поселения Бавлинского муниципального района -Забирову Альфию 

Рафаиловну, депутата избирательного округа № 4, с одновременным 

исполнением обязанностей руководителя Исполнительного комитета 

Новозареченского сельского поселения Бавлинского муниципального района 

Республики Татарстан.

2. Забировой Альфие Рафаиловне приступить к исполнению полномочий 

с момента принятия настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (Ьйр://\у\у\у.ргауо.Шагз1;ап.ги) и на сайте

района Республики Татарстан

А.А. Иполитов


